
 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
07.11.2014                                                                                                               № 530  

 
 
 

 
О признании утратившим силу  постановления   

Главы Тегульдетского района 
от 07.11.2008 № 338 

 
 
 

В целях упорядочения нормативных правовых актов Администрации 
Тегульдетского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Признать утратившим силу постановление Главы Тегульдетского района 

от 07 ноября 2008 года № 338 «О создании межведомственной комиссии по  
оперативному регулированию на  изменение финансовой и  социально-
экономической ситуации  в Тегульдетском районе». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с 
ограниченной ответственностью «Таёжный меридиан» и разместить в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на 
заместителя Главы Тегульдетского района по управлению делами Кадышеву Т.В. 
 
 
 
Глава Тегульдетского района                                                                    И.А. Клишин 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Л.А. Шушарина 
2-11-75 


